
BAÛNG ÑIEÅM CHI TIEÁT MOÂN HOÏC - MOÂN THI

Naêm Hoïc :  33RO1:  2009 - 2010 Lôùp Hoïc 

Hoïc Kyø :  Hoaù hoïc :  1 Moân Hoïc

BOÄ GIAO THOÂNG VAÄN TAÛI

TRÖÔØNG CAO ÑAÚNG GIAO THOÂNG VAÄN TAÛI III Ñoäc Laäp - Töï Do - Haïnh Phuùc

COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

MAÕ SV HOÏ & TEÂNSTT
HEÄ SOÁ 1

1 2 3 4 5

ÑIEÅM THI

2 3 4 5 L1 L2

HEÄ SOÁ 2

1

TKM

L1 L2
GHI CHUÙ

6 6 L3 L3
TBM

1 3304010002Leâ Vaên  6  0  4.5Haûo  4.0 5  6  3.0

2 3304010004Traàn Vaên Vuõ  3  0Linh  3.3 5  1.5

3 3304010005Traàn Vaên  4  6  7  5.4Naêng  3.4 1  5  5.7 Hoïc laïi

Tp. HCM, ngaøy .... thaùng .... naêm ........

Giaùo Vuï KhoaTröôûng Khoa Giaùo vieân boä moân

Tyû leä %Soá löôïng

Trung bình  

Khaù 

Gioûi

Xuaát saéc  0.00  33.33

 0.00

 0.00

 1

 0

 0

 0

 2  66.67Khoâng ñaït  

Soá löôïng Tyû leä %Xeáp loaïi Xeáp loaïi

Mieãn thi   0.00  0.00

TB Khaù  

Xeáp loaïi Soá löôïng Tyû leä %

Toång soá: 3 hoïc sinh - sinh vieân

 0  0.00
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